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VBET Ліга
2023/24 27-й тур, Матч №214

Субота, 04.05.2024, 18:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 18°C. Глядачі: 315

«Металіст 1925» Харків

3 : 2

«Ворскла» Полтава

37 Мозіль Олег
2 Капінус Дмитро
9 Борячук Андрій
14 Юсов Дмитро
19 Гармаш Денис
28 Габелок Артем (К)
30 Безуглий Микита
32 Імереков Максим
40 Обінайя Самуель
74 Фарина Мар'ян
97 Сидоров Олексій

Запасні
1 Сидоренко Денис
23 Проценко Ярослав
17 Курило Ігор
6 Вачіберадзе Бека
79 Чирук Андрій
16 Смітюх Олександр
21 Бичек Костянтин
7 Арі Моура
24 О. Фрімпонг

Тренер
Скрипник Віктор

7 Ісенко Павло
4 Пердута Ігор (К)
25 Якубу Наджееб
27 Крупський Ілля
44 Хрипчук Данііл
29 Бацула Андрій
30 Нестеренко Іван
50 Кане Ібрахім
11 Степанюк Руслан
38 Челядін Артем
92 Сіссоко Самбу

Запасні
61 Домолега Олександр
9 Корнієнко Віктор
22 Ковталюк Микола
24 Глущенко Антон
6 Скляр Олександр
95 Феліпе
33 Мякушко Сергій
65 Амількар
5 Л. Рамірес

Тренер
Долганський Сергій

Арбітр:
Райда Михайло
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Левченко Максим
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Арбітр VAR:
Іванов Юрій
Асистент арбітра VAR:
Скрипка Андрій
Спостерігач арбітражу VAR:
Деревінський Олег
Делегат:
Павленко Ігор
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VBET Ліга, 2023/24, 27-й тур, Матч №214
Субота, 04.05.2024, 18:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 18°C. Глядачі: 315

«Металіст 1925» Харків 3 : 2 «Ворскла» Полтава
30 Безуглий Микита 26'

33' 50 Кане Ібрахім

28 Габелок Артем 39'

46' 25 Якубу Наджееб
9 Корнієнко Віктор

19 Гармаш Денис 46'

59' 30 Нестеренко Іван
33 Мякушко Сергій

59' 38 Челядін Артем
6 Скляр Олександр

9 Борячук Андрій
24 О. Фрімпонг 72'

97 Сидоров Олексій
21 Бичек Костянтин 72'

75' 50 Кане Ібрахім
95 Феліпе

75' 92 Сіссоко Самбу
24 Глущенко Антон

14 Юсов Дмитро 80'

14 Юсов Дмитро
7 Арі Моура 81'

86' 9 Корнієнко Віктор

19 Гармаш Денис
17 Курило Ігор 90+2'

28 Габелок Артем
6 Вачіберадзе Бека 90+2'

32 Імереков Максим 90+2'

90+2' 11 Степанюк Руслан

90+4' 11 Степанюк Руслан

90+6' 95 Феліпе

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


